Главе Красноармейского сельского
поселения Ейского района

Иванов Иван Иванович
 (ФИО заявителя)
проживающего(ей) по адресу:_____________
Краснодарский край, Ейский район,
пос. Комсомолец, ул. Школьная, дом 19
Паспорт: _хх хх № хххххх, выдан хх.хх.хххх г. УВД гор Ейска и Ейского района__________

Телефон: _8-900-ххххххх_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на вступление в брак с несовершеннолетним

Прошу разрешить несовершеннолетней (ему)
Ивановой Татьяне Михайловне,
(ФИО несовершеннолетнего)
___2005___ года рождения, в возрасте __17___ лет вступить со мной в брак, так как _ призывают на военную службу в Вооруженные Силы РФ ______________

(содержание уважительной причины)
"____"__________________ 20___ г.

Подпись гражданина(ки) __________________________________ подтверждаю.

(ФИО заявителя)

Начальник общего отдела______________________________________________ (ФИО, подпись работника)